
 

PDO Indicator 
ПДО Индикатор  

Sub-project name (local road/street): 

Reconstruction of Local Street “Pariska“, Karpos (TD1-Lot1) 

Име на под-проект (пат/улица): 

Улица “Париска“ 

social facilities connected by improved safe and 
resilient roads/streets 

(health, education, government administration, 
religious facilities, sport centre, concert hall, 

theatre, cinema) 
 

објекти од јавен карактер поврзани со 
подобрен, сообраќајно безбеден и отпорен 

на климатски влијанија пат/улица 
(здравствени домови и други објекти, 
образовни центри и училишта, јавна 

администрација, објекти од религиозен 
карактер, спортски центри и објекти, 
културни центри, објекти законцерти, 

театри, кина и др.) 

commercial facilities connected by improved safe 
and resilient roads/streets(agricultural markets 

and processing facilities, tourism sites, and 
industrial parks) 

 
објекти од комерцијален карактер 

поврзани со подобрен, сообраќајно безбеден 
и отпорен на климатски влијанија пат/улица 

(маркети за земјоделски производи-пазари и 
објекти за преработка на храна или други 

производи, супермаркети, услужни објекти, 
сервисни центри, туристички центри и 

објекти, индустриски зони и центри, и др.) 

ДГУЦ „Ѓорѓи Димитров“ 
(High School)  ( less den 5min) 

VITI – Фирма  
(Company) 

МТР Спорт во дворот на ДГУЦ  
„Ѓорѓи Димитров“ 
( Sports field)   ( less den 5min) 

Сендвичара Караџа 
(Sandwich maker) 

ДСГУ „Здравко Цветковски“ 
(High School)   ( less den 5min) 

СТЕП-Маркет 
(Market) 

Alpha bet Училиште за странски јазици 
(school for foreign languages) ( less den 5min) 

Lifeline pharmacy 

Когниција–центар за 
невропсихологија,психихотерапија и 
психологија. 
(Medical Center)  ( less den 5min) 

Jungle Bar – Игротека 
(Playground) 

SYNLAB - дијагностички центар 
(diagnostic center) ( less den 5min 

Видраж – Вучко ДООЕЛ – Фирма 
(company) 

ЗУ Институт по белодробни заболувања кај 
децата КОЗЛЕ 
(Medical Center for children) ( less den 5min) 
  

Legion спорт ДОО Скопје – Теретана 
(Gym) 

Универзитет за Туризам и Менаџмент 

(University of Tourism and Management) 

 ( less den 5min) 

Топлина Инжинеринг  Топлина Холдинг-
Ристески Драган – фирма 
(Company) 



 
 Stella Grooming –нега на миленици Јулијана 

Ѓорги Христовски-Бабунски-Скопје 
(Pet care) 

 Вршник пекара  
(Bakery) 

 ГРАФОС-С  
(Graphic center) 

 MERIDIAN спортска обложувалница (Sports 
betting) 

 ПЛУТОМАК ДООЕЛ СКОПЈЕ – фирма 
(Company) 

 KIRBY – фирма  
(Company) 

 АКВА ПЛАНЕТ во дворот на Г.У.Ц „Здравко 
Цветковски“ 
(Company) 

 CANON фотокопир во дворот на Г.У.Ц 
„Здравко Цветковски“  
(Photocopier) 

 ОЛИВЕ ресторан во дворот на Г.У.Ц „ Здравко 
Цветковски“  
( Restaurant ) 

 ALCA Straight Алка Дистрибуција 
Интернационал ДОО –фирма  
(Company) 

 МОБИЛ-ЕЛ – Претпријатие  
(Company) 

Total:8 Total: 19 
Preparation for fiber optic cable  - NO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


